Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

19 декабря  2013 г.                                 с. Турочак                                                      № 4-6

«О внесении изменения в регламент Совета
депутатов МО «Турочакский район»

Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения:

1) ст. 62 изложить в следующей редакции: «Статья 62. Оказание постоянным
комиссиям помощи в работе осуществляется Президиумом  Совета депутатов
Турочакского района.

Протокола и решения постоянных комиссий Совета депутатов Турочакского района
оформляет главный специалист Совета депутатов Турочакского района.

В случае расхождения позиций постоянных комиссий, а также депутатов по одному и
тому же вопросу принимаются меры по преодолению разногласий путем создания
согласительной комиссии из числа членов этих постоянных комиссий и других
депутатов.»

      2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета депутатов
Турочакского района                                                                                Миллер В.А.

	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы